7.- El accionista Señor Cornejo Orellana Franklin Lorenzo 
propietario de quinientas cincuenta acciones (550) de cuarenta centavo de dólares (0.40) 
cada una, equivalente a doscientos veinte dólares 00/100 (220.00); 8.- El accionista Señor 
Encalada Vargas Erasmo Alberto propietario de quinientas veinte y siete acciones (527) 
de cuarenta centavo de dólares (0.40) cada una, equivalente a doscientos diez 80/100 
dólares (210.80); 9.- El accionista Señor Espinoza Pérez Rogelio Javier propietario de una 
acción (1) de cuarenta centavos de dólar (0.40) equivalente a cuarenta centavo de dólar